
Club Motori D'Altri Tempi

 16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

2A1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 10 CAPPELLA G.-CAPPELLA AUTOBIANCHI A 112 ABARTH 75 1 3 0 1,75 129 0 225,75 0,00
2 11 CORINTI M.-PAISIELLO LANCIA FULVIA  COUPE 72 1 3 0 1,72 178 0 306,16 80,41
3 12 D'ANTINONE A.-DE BIASI ALFA ROMEO 62 1 2 0 1,62 202 0 327,24 101,49
4 15 BRUNETTI F.-ONETO LANCIA FULVIA 67 1 3 0 1,67 205 0 342,35 116,60
5 16 MARCELLI M.- INNOCENTI MINI 67 1 3 0 1,67 235 0 392,45 166,70
6 13 PEPE F.-RINALDELLI FIAT DINO 71 1 3 0 1,71 251 0 429,21 203,46
7 1 CESETTI G.-VERALLI MORRIS MINOR 1000 57 1 2 0 1,57 283 0 444,31 218,56
8 7 MAZZELLA G.-MARROCCO AUTOBIANCHI A112 E 72 1 3 0 1,72 268 0 460,96 235,21
9 14 GERVASONI G.-LIBRETTI TRIUMPH   TR 3 59 1 2 0 1,59 359 0 570,81 345,06

10 3 PIRRI A.-CIATTI LANCIA FULVIA 69 1 3 0 1,69 359 0 606,71 380,96
11 2 VERALLI G.-ANSELMICCHIO ALFA ROMEO 17540 68 1 3 0 1,68 367 0 616,56 390,81
12 5 BOTTINI L.-DI GIOVANNI RENAULT ALPIN 75 1 3 0 1,75 444 0 777,00 551,25
13 17 PARUZZA R.- ABARTH A 112 76 1 3 0 1,76 470 0 827,20 601,45
14 4 SERGNESE V.-FAVA LANCIA FULVIA 71 1 3 0 1,71 516 0 882,36 656,61
15 8 SENIGAGLIESI L.-MMICHESI INNOCENTI MINI 69 1 3 0 1,69 560 0 946,40 720,65
16 39 CEOTTO P.-REPOSI AUSTIN HEALEY 55 1 2 0 1,55 983 0 1523,65 1297,90
17 9 RIDOLFI M.-RIDOLFI FIAT A112 ABARTH 84 1 3 0 1,84 872 0 1604,48 1378,73
18 42 FIANI P.-MORNILE ALFA ROMEO GIULIA 63 1 2 0 1,63 1537 0 2505,31 2279,56
19 6 MAGNANTE S.-MENETTI TRIUMPH TR 3A 60 1 2 0 1,60 1763 0 2820,80 2595,05
20 18 BARRESE A.- TR3 57 1 2 0 1,57 2305 0 3618,85 3393,10
21 36 VACCARI G.-MANNARELLA FIAT NUOVA 500 69 1 3 0 1,69 2200 0 3718,00 3492,25
22 20 ARREDA C.-D'AMMASSA FIAT 1100 66 1 3 0 1,66 2273 0 3773,18 3547,43
23 35 ABBENNANTE D.-CASCIUOLI 500 LOMBARDI 70 1 3 0 1,70 2440 0 4148,00 3922,25
24 38 LUIGI D.- FIAT 1500 59 1 2 0 1,59 2610 0 4149,90 3924,15
25 40 PACE P.- ALFA ROMEO SPIDER 83 1 3 0 1,83 2330 0 4263,90 4038,15
26 24 DI BLUCA R.-MARCHETTI LANCIA ARDEA 40 1 1 0 1,40 3322 0 4650,80 4425,05
27 57 PIRETTA L. 124 SPIDER� 79 1 3 0 1,79 2602 0 4657,58 4431,83
28 21 FUSINO M.-VOTANO PORSCHE  912 66 1 3 0 1,66 2854 0 4737,64 4511,89
29 32 AMATO A.-CIOLA TRIUMP TRA 67 2 3 0 1,67 2851 0 4761,17 4535,42
30 19 BENNATI D.-CORBO PORSCHE  356 58 1 2 0 1,58 3062 0 4837,96 4612,21
31 25 VERZULLI F.-VERZULLI ALFA ROMEO 71 1 3 0 1,71 3371 0 5764,41 5538,66
32 31 D'AGOSTINO A.-DI GIACOMO JAGUAR XY 6 C 75 2 3 0 3,00 1978 0 5934,00 5708,25
33 27 BERNARDO B.-PUCCETTI MERCEDES 300 88 2 3 0 3,00 1992 0 5976,00 5750,25
34 29 GIBIUSCO S.-GIBLISCO MG B 75 2 3 0 3,00 2212 0 6636,00 6410,25

Classifica Assoluta - ASI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Commissario ASI
Gasparini Fabio

Classifica generata ore: 21:00
Classifica esposta ore:
 2A1000-1/8



Club Motori D'Altri Tempi

 16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

35 30 RAVA' GIORGIO-VOLTERRA MERCEDES 280 74 2 3 0 3,00 2283 0 6849,00 6623,25
36 33 ANTONINI M.-GIANANDREA MG B 70 2 3 0 3,00 2687 0 8061,00 7835,25
37 41 CRUDELI A.-MARCONE FIAT 1500 64 1 2 0 3,00 2981 0 8943,00 8717,25
38 44 LIONETTI P.-LIONETTI MASERATI MERAK 73 1 3 0 3,00 3181 0 9543,00 9317,25
39 23 SANZARI A.-CAPPELLA LANCIA FULVIA 71 1 3 0 1,71 5728 0 9794,88 9569,13
40 43 LOZZA V.-MARCONCINI JAGUAR XK120 52 1 2 0 3,00 4214 0 12642,00 12416,25
41 26 ZORZI G.-BOTTAN CITROEN 2 CV 65 1 2 0 3,00 6214 0 18642,00 18416,25
42 45 GIOBBI M.-X VOLKSWAGEN 73 1 3 0 3,00 7131 0 21393,00 21167,25
43 37 RUSSO A.-CERULLI ALFA ROMEO GIULIETTA 61 1 3 0 3,00 5235 2000 21705,00 21479,25
44 34 CIANFARINI D.- FIAT 500 51 1 2 0 1,51 0 17000 25670,00 25444,25
45 22 PIRETTA L.-INGLESE FIAT 124 79 1 3 0 1,79 0 17000 30430,00 30204,25
46 28 LEVANTESI A.-FALCONI MERCEDES 300 88 2 3 0 3,00 4423 6500 32769,00 32543,25

PARTENTI: 46   PARTITI: 46   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 46   NON CLASSIFICATI: 0

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Commissario ASI
Gasparini Fabio

Classifica generata ore: 21:00
Classifica esposta ore:
 2A1000-2/8



Club Motori D'Altri Tempi

 16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

2A1010
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 24 DI BLUCA R.-MARCHETTI LANCIA ARDEA 40 1 1 0 1,40 3322 0 4650,80 0,00

PARTENTI: 1   PARTITI: 1   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 1   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Ante 50 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Commissario ASI
Gasparini Fabio

Classifica generata ore: 21:02
Classifica esposta ore:
 2A1010-3/8



Club Motori D'Altri Tempi

 16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

2A1020
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 12 D'ANTINONE A.-DE BIASI ALFA ROMEO 62 1 2 0 1,62 202 0 327,24 0,00
2 1 CESETTI G.-VERALLI MORRIS MINOR 1000 57 1 2 0 1,57 283 0 444,31 117,07
3 14 GERVASONI G.-LIBRETTI TRIUMPH   TR 3 59 1 2 0 1,59 359 0 570,81 243,57
4 39 CEOTTO P.-REPOSI AUSTIN HEALEY 55 1 2 0 1,55 983 0 1523,65 1196,41
5 42 FIANI P.-MORNILE ALFA ROMEO GIULIA 63 1 2 0 1,63 1537 0 2505,31 2178,07
6 6 MAGNANTE S.-MENETTI TRIUMPH TR 3A 60 1 2 0 1,60 1763 0 2820,80 2493,56
7 18 BARRESE A.- TR3 57 1 2 0 1,57 2305 0 3618,85 3291,61
8 38 LUIGI D.- FIAT 1500 59 1 2 0 1,59 2610 0 4149,90 3822,66
9 19 BENNATI D.-CORBO PORSCHE  356 58 1 2 0 1,58 3062 0 4837,96 4510,72

10 41 CRUDELI A.-MARCONE FIAT 1500 64 1 2 0 3,00 2981 0 8943,00 8615,76
11 43 LOZZA V.-MARCONCINI JAGUAR XK120 52 1 2 0 3,00 4214 0 12642,00 12314,76
12 26 ZORZI G.-BOTTAN CITROEN 2 CV 65 1 2 0 3,00 6214 0 18642,00 18314,76
13 34 CIANFARINI D.- FIAT 500 51 1 2 0 1,51 0 17000 25670,00 25342,76

PARTENTI: 13   PARTITI: 13   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 13   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Post 50 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Commissario ASI
Gasparini Fabio

Classifica generata ore: 21:02
Classifica esposta ore:
 2A1020-4/8



Club Motori D'Altri Tempi

 16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

2A1030
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 10 CAPPELLA G.-CAPPELLA AUTOBIANCHI A 112 ABARTH 75 1 3 0 1,75 129 0 225,75 0,00
2 11 CORINTI M.-PAISIELLO LANCIA FULVIA  COUPE 72 1 3 0 1,72 178 0 306,16 80,41
3 15 BRUNETTI F.-ONETO LANCIA FULVIA 67 1 3 0 1,67 205 0 342,35 116,60
4 16 MARCELLI M.- INNOCENTI MINI 67 1 3 0 1,67 235 0 392,45 166,70
5 13 PEPE F.-RINALDELLI FIAT DINO 71 1 3 0 1,71 251 0 429,21 203,46
6 7 MAZZELLA G.-MARROCCO AUTOBIANCHI A112 E 72 1 3 0 1,72 268 0 460,96 235,21
7 3 PIRRI A.-CIATTI LANCIA FULVIA 69 1 3 0 1,69 359 0 606,71 380,96
8 2 VERALLI G.-ANSELMICCHIO ALFA ROMEO 17540 68 1 3 0 1,68 367 0 616,56 390,81
9 5 BOTTINI L.-DI GIOVANNI RENAULT ALPIN 75 1 3 0 1,75 444 0 777,00 551,25

10 17 PARUZZA R.- ABARTH A 112 76 1 3 0 1,76 470 0 827,20 601,45
11 4 SERGNESE V.-FAVA LANCIA FULVIA 71 1 3 0 1,71 516 0 882,36 656,61
12 8 SENIGAGLIESI L.-MMICHESI INNOCENTI MINI 69 1 3 0 1,69 560 0 946,40 720,65
13 9 RIDOLFI M.-RIDOLFI FIAT A112 ABARTH 84 1 3 0 1,84 872 0 1604,48 1378,73
14 36 VACCARI G.-MANNARELLA FIAT NUOVA 500 69 1 3 0 1,69 2200 0 3718,00 3492,25
15 20 ARREDA C.-D'AMMASSA FIAT 1100 66 1 3 0 1,66 2273 0 3773,18 3547,43
16 35 ABBENNANTE D.-CASCIUOLI 500 LOMBARDI 70 1 3 0 1,70 2440 0 4148,00 3922,25
17 40 PACE P.- ALFA ROMEO SPIDER 83 1 3 0 1,83 2330 0 4263,90 4038,15
18 57 PIRETTA L. 124 SPIDER� 79 1 3 0 1,79 2602 0 4657,58 4431,83
19 21 FUSINO M.-VOTANO PORSCHE  912 66 1 3 0 1,66 2854 0 4737,64 4511,89
20 32 AMATO A.-CIOLA TRIUMP TRA 67 2 3 0 1,67 2851 0 4761,17 4535,42
21 25 VERZULLI F.-VERZULLI ALFA ROMEO 71 1 3 0 1,71 3371 0 5764,41 5538,66
22 31 D'AGOSTINO A.-DI GIACOMO JAGUAR XY 6 C 75 2 3 0 3,00 1978 0 5934,00 5708,25
23 27 BERNARDO B.-PUCCETTI MERCEDES 300 88 2 3 0 3,00 1992 0 5976,00 5750,25
24 29 GIBIUSCO S.-GIBLISCO MG B 75 2 3 0 3,00 2212 0 6636,00 6410,25
25 30 RAVA' GIORGIO-VOLTERRA MERCEDES 280 74 2 3 0 3,00 2283 0 6849,00 6623,25
26 33 ANTONINI M.-GIANANDREA MG B 70 2 3 0 3,00 2687 0 8061,00 7835,25
27 44 LIONETTI P.-LIONETTI MASERATI MERAK 73 1 3 0 3,00 3181 0 9543,00 9317,25
28 23 SANZARI A.-CAPPELLA LANCIA FULVIA 71 1 3 0 1,71 5728 0 9794,88 9569,13
29 45 GIOBBI M.-X VOLKSWAGEN 73 1 3 0 3,00 7131 0 21393,00 21167,25
30 37 RUSSO A.-CERULLI ALFA ROMEO GIULIETTA 61 1 3 0 3,00 5235 2000 21705,00 21479,25
31 22 PIRETTA L.-INGLESE FIAT 124 79 1 3 0 1,79 0 17000 30430,00 30204,25
32 28 LEVANTESI A.-FALCONI MERCEDES 300 88 2 3 0 3,00 4423 6500 32769,00 32543,25

PARTENTI: 32   PARTITI: 32   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 32   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Post 65 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Commissario ASI
Gasparini Fabio

Classifica generata ore: 21:02
Classifica esposta ore:
 2A1030-5/8



Club Motori D'Altri Tempi

 16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

2D1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 11 CORINTI M.-PAISIELLO LANCIA FULVIA  COUPE 72 1 3 0 1,00 42 0 42 0
2 10 CAPPELLA G.-CAPPELLA AUTOBIANCHI A 112 ABARTH 75 1 3 0 1,00 45 0 45 3
3 12 D'ANTINONE A.-DE BIASI ALFA ROMEO 62 1 2 0 1,00 49 0 49 7
4 15 BRUNETTI F.-ONETO LANCIA FULVIA 67 1 3 0 1,00 62 0 62 20
5 13 PEPE F.-RINALDELLI FIAT DINO 71 1 3 0 1,00 94 0 94 52
6 1 CESETTI G.-VERALLI MORRIS MINOR 1000 57 1 2 0 1,00 105 0 105 63
7 16 MARCELLI M.- INNOCENTI MINI 67 1 3 0 1,00 115 0 115 73
8 3 PIRRI A.-CIATTI LANCIA FULVIA 69 1 3 0 1,00 135 0 135 93
9 7 MAZZELLA G.-MARROCCO AUTOBIANCHI A112 E 72 1 3 0 1,00 135 0 135 93

10 8 SENIGAGLIESI L.-MMICHESI INNOCENTI MINI 69 1 3 0 1,00 141 0 141 99
11 5 BOTTINI L.-DI GIOVANNI RENAULT ALPIN 75 1 3 0 1,00 156 0 156 114
12 4 SERGNESE V.-FAVA LANCIA FULVIA 71 1 3 0 1,00 167 0 167 125
13 2 VERALLI G.-ANSELMICCHIO ALFA ROMEO 17540 68 1 3 0 1,00 176 0 176 134
14 14 GERVASONI G.-LIBRETTI TRIUMPH   TR 3 59 1 2 0 1,00 213 0 213 171
15 17 PARUZZA R.- ABARTH A 112 76 1 3 0 1,00 219 0 219 177
16 29 GIBIUSCO S.-GIBLISCO MG B 75 2 3 0 1,00 220 0 220 178
17 39 CEOTTO P.-REPOSI AUSTIN HEALEY 55 1 2 0 1,00 226 0 226 184
18 9 RIDOLFI M.-RIDOLFI FIAT A112 ABARTH 84 1 3 0 1,00 227 0 227 185
19 36 VACCARI G.-MANNARELLA FIAT NUOVA 500 69 1 3 0 1,00 276 0 276 234
20 30 RAVA' GIORGIO-VOLTERRA MERCEDES 280 74 2 3 0 1,00 327 0 327 285
21 31 D'AGOSTINO A.-DI GIACOMO JAGUAR XY 6 C 75 2 3 0 1,00 350 0 350 308
22 6 MAGNANTE S.-MENETTI TRIUMPH TR 3A 60 1 2 0 1,00 415 0 415 373
23 38 LUIGI D.- FIAT 1500 59 1 2 0 1,00 426 0 426 384
24 35 ABBENNANTE D.-CASCIUOLI 500 LOMBARDI 70 1 3 0 1,00 449 0 449 407
25 43 LOZZA V.-MARCONCINI JAGUAR XK120 52 1 2 0 1,00 485 0 485 443
26 20 ARREDA C.-D'AMMASSA FIAT 1100 66 1 3 0 1,00 504 0 504 462
27 42 FIANI P.-MORNILE ALFA ROMEO GIULIA 63 1 2 0 1,00 546 0 546 504
28 18 BARRESE A.- TR3 57 1 2 0 1,00 562 0 562 520
29 27 BERNARDO B.-PUCCETTI MERCEDES 300 88 2 3 0 1,00 574 0 574 532
30 25 VERZULLI F.-VERZULLI ALFA ROMEO 71 1 3 0 1,00 638 0 638 596
31 40 PACE P.- ALFA ROMEO SPIDER 83 1 3 0 1,00 656 0 656 614
32 44 LIONETTI P.-LIONETTI MASERATI MERAK 73 1 3 0 1,00 728 0 728 686
33 21 FUSINO M.-VOTANO PORSCHE  912 66 1 3 0 1,00 767 0 767 725
34 19 BENNATI D.-CORBO PORSCHE  356 58 1 2 0 1,00 981 0 981 939

Classifica Trofeo Gianfranco Lami

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Commissario ASI
Gasparini Fabio

Classifica generata ore: 21:22
Classifica esposta ore:
 2D1000-6/8



Club Motori D'Altri Tempi

 16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

35 33 ANTONINI M.-GIANANDREA MG B 70 2 3 0 1,00 990 0 990 948
36 57 PIRETTA L. 124 SPIDER� 79 1 3 0 1,00 1004 0 1004 962
37 24 DI BLUCA R.-MARCHETTI LANCIA ARDEA 40 1 1 0 1,00 1125 0 1125 1083
38 32 AMATO A.-CIOLA TRIUMP TRA 67 2 3 0 1,00 1163 0 1163 1121
39 41 CRUDELI A.-MARCONE FIAT 1500 64 1 2 0 1,00 1284 0 1284 1242
40 23 SANZARI A.-CAPPELLA LANCIA FULVIA 71 1 3 0 1,00 1542 0 1542 1500
41 45 GIOBBI M.-X VOLKSWAGEN 73 1 3 0 1,00 2090 0 2090 2048
42 26 ZORZI G.-BOTTAN CITROEN 2 CV 65 1 2 0 1,00 2235 0 2235 2193
43 37 RUSSO A.-CERULLI ALFA ROMEO GIULIETTA 61 1 3 0 1,00 787 2000 2787 2745
44 28 LEVANTESI A.-FALCONI MERCEDES 300 88 2 3 0 1,00 819 3000 3819 3777
45 34 CIANFARINI D.- FIAT 500 51 1 2 0 1,00 0 5000 5000 4958
46 22 PIRETTA L.-INGLESE FIAT 124 79 1 3 0 1,00 0 5000 5000 4958

PARTENTI: 46   PARTITI: 46   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 46   NON CLASSIFICATI: 0

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Commissario ASI
Gasparini Fabio

Classifica generata ore: 21:22
Classifica esposta ore:
 2D1000-7/8



Club Motori D'Altri Tempi

 16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

2A1200
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 31 D'AGOSTINO A.-DI GIACOMO JAGUAR XY 6 C 75 2 3 0 1,00 1978 0 1978 0
2 27 BERNARDO B.-PUCCETTI MERCEDES 300 88 2 3 0 1,00 1992 0 1992 14
3 29 GIBIUSCO S.-GIBLISCO MG B 75 2 3 0 1,00 2212 0 2212 234
4 30 RAVA' GIORGIO-VOLTERRA MERCEDES 280 74 2 3 0 1,00 2283 0 2283 305
5 33 ANTONINI M.-GIANANDREA MG B 70 2 3 0 1,00 2687 0 2687 709
6 32 AMATO A.-CIOLA TRIUMP TRA 67 2 3 0 1,00 2851 0 2851 873
7 28 LEVANTESI A.-FALCONI MERCEDES 300 88 2 3 0 1,00 4423 6500 10923 8945

PARTENTI: 7   PARTITI: 7   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 7   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Sunbeam 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Commissario ASI
Gasparini Fabio

Classifica generata ore: 21:14
Classifica esposta ore:
 2A1200-8/8


